

Motion: Återinstallation av thaiboxningsringen

Bakgrund

Thaiboxning är en central del av klubbens verksamhet och har varit en av klubbens grundpelare sedan starten. Under en längre tid har vi inom thaiboxningen noterat att vår thaiboxningsring inte längre är installerad i lokalen. Ringen är ett oundgängligt träningsredskap för sporten, och dess frånvaro påverkar både kvaliteten på träningarna och möjligheten att utveckla verksamheten. Thaiboxningsringen har tidigare varit en del av klubbens utrustning och användes för träning, sparring och förberedelser inför tävlingar. Den är även viktig för att kunna arrangera träningsläger och sparringutbyten, vilket inte bara gynnar våra egna medlemmar utan också stärker klubbens nätverk och anseende inom kampsportsvärlden. Majoriteten av klubbens ekonomi och medlemmar är knutna till kampsport, och en återinstallation av ringen skulle gynna både verksamheten och de aktiva utövarna. För närvarande står ringen oanvänd och samlar damm, vilket är resursslöseri när den kan återställas utan betydande ekonomisk påverkan.

Motivering

1. Kampsportens kärna: Klubben har alltid varit en kampsportsklubb, och en thaiboxningsring är en självklar del av en sådan verksamhet. Det är i ringen som vi tränar, utvecklas och förbereder oss för tävlingar.
2. Ökad medlemsnytta: En återinstallerad ring skapar mervärde för medlemmarna, behåller deras engagemang och attraherar potentiella nya medlemmar.
3. Ekonomisk hållbarhet: Andra klubbar med betydligt mindre resurser än vår har en fungerande ring i sina lokaler. Detta visar att en ring inte bara är en investering i träning utan också en symbol för klubbens identitet och långsiktiga tillväxt.
4. Potential att arrangera evenemang: Med en fungerande ring kan klubben anordna sparringutbyten, träningsläger och eventuellt tävlingar, vilket stärker klubbens position inom kampsport.

Förslag till beslut

Att thaiboxningsringen återinstalleras på sin tidigare plats i lokalen och att lokalen anpassas för att ringen och gymytan ska kunna samexistera med minimal inskränkning på varandras verksamheter.

Undertecknande

Rikard Okpu

Emil Lindqvist

